



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Moondog Holding ApS**  
Amagerbrogade 17, 1. tv, 2300 København S

CVR-nr. 40 81 91 93

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Asmus Stærk Juul-Rasmussen**

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Moondog Holding ApS  
Amagerbrogade 17, 1. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 40 81 91 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Asmus Stærk Juul-Rasmussen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod -8.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.651 mod -10.366 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-8.875</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-8.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.651	-1.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.651</b>	<b>-10.366</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.651</b>	<b>-10.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.651	-10.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.651</b>	<b>-10.366</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>168.000</u>	<u>164.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>164.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.000</u></b>	<b><u>164.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>79</u>	<u>79</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.079</u></b>	<b><u>164.079</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.704	-31.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.296</b>	<b>8.946</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.658	80.008
Anden gæld	68.875	68.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.783	155.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.783</b>	<b>155.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>168.079</b>	<b>164.079</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>